
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Островского 

района Костромской области «Игодовская средняя общеобразовательная 

школа» 

МКОУ «Игодовская СОШ» 

Приказ 

   01.08.2023г.                                                                                   № 21-од 

С.Игодово 

«О назначении лица, ответственного за размещение в сети Интернет и обновления 

информации об образовательном учреждении» 

       На основании ст.29 Закона№273-фз от 29.12.2012г. Федерального закона «Об 

образовании в РФ», в соответствии с Порядком регистрации пользователей и 

пользования официальным сайтом в сети Интернет, для регулярного размещения 

официальной информации МКОУ «Игодовская СОШ» и в целях эффективной 

работы сайта, поддержки процесса информатизации в  школе путем развития 

единого образовательного информационного пространства, представления 

образовательного учреждения в Интернет – сообществе, обеспечения открытости 

деятельности школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за функционирование официального сайта 

МКОУ «Игодовская СОШ» в 2023-2024 учебном году  Соловьева Ю.В. 

2.   Ответственному за функционирование сайта Соловьеву Ю.В. 

руководствоваться в своей работе законами и подзаконными актами, 

регулирующими создание и ведение сайтов образовательных организаций. 

3. Своевременно обновлять  и соблюдать сроки обновления сайта; 

4. Проводить организационно-технические мероприятия по защите 

информационного сайта МКОУ «Игодовская СОШ» от несанкционированного 

доступа; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                          Ю.В.Соловьев 

 

 

 


		2023-10-10T08:12:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ИГОДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




